РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 г. № 83
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Лефортово
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона города Москвы от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 7 статьи 8 Устава муниципального округа Лефортово

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Лефортово  Филиппова Владимира Викторовича, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Лефортово города Москвы, избирательную территориальную комиссию района Лефортово.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.
Глава муниципального
округа Лефортово                                                                      П.Д. Филиппов